АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  97
от «01» июня 2020 года

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. Оменить следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
от «09» февраля 2016 года № 12 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Социально-культурный, досуговый центр семьи и молодежи «Рассвет», муниципальным
казенным учреждением «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения» подведомственных администрации Советского сельского поселения».
- постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области                                                                      от  «26»  апреля 2016  года    № 47   «О запрете разведения костров на территории».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселения                                А.Ф.Пак